effunditur (Rhenus) cf. 6, 15 Rhenus . . in duos amnes dividitur. IV, 77, 3 viam inter Mosellamque flumen . . adsiluere. V, 22, 20 triremem flumine Lupia donum Veledae traxere. 2, 7, 3 castellum Lupiae flumini adpositum. 1, 56, 11 (Chattorum) inventus flumen Adranam nando tramiserat. 60, 5 Caecinam . . per Bructeros ad flumen Amisiam mittit cf. 60, 9 et 14 amnis. 2, 23, 3 legionum aliae itinere *terrestri* . . remissae; plures Caesar classi inpositas per f. Amisiam Oceano invexit. 8, 6 lacus et Oceanum usque ad Amisiam flumen secunda navigatione pervehitur cf. 8, 7 amnis. 9, 1 flumen Visurgis Romanos Cheruscosque interfluebat. eius in ripa . . 63, 22 barbari . . Danuvium ultra inter flumina Marun et Cusum locantur. 3, 20, 5 haud procul Pagyda flumine cohortem R. circumsedit. 4, 5, 9 initio ab \*Suriae usque ad f. Euphraten. 44, 8 exercitu flumen Albim transcendit. 11, 10, 7 huic contra itum ad *annem* Erinden; . . prosperisque proeliis medias nationes subegit ad flumen Sindens, quod Dahas Ariosque disternat. 12, 14, 2 Gotarzes . . flumine Corma pro munimento uti. 15, 15, 1 flumini Arsaniae (is castra praefuebat) pontem imposuit. 15, 13 flumen Arsaniam elephanto insidens, proximus quisque regem vi equorum perrupere. β) A 33, 15 cum vos paludes montesye et flumina fatigarent. G 40, 4 Reudigni . . et Nuitones fluminibus aut silvis muniuntur. 2, 19, 5 deligunt locum flumine et silvis clausum. 20, 15 hostem a tergo palus, Romanos flumen aut montes claudebant. 16, 3 (campus Idisiaviso) medius inter Visurgim et colles, ut ripae fluminis cedunt aut prominencia montium resistunt, inaequaliter simulantur. 41, 9 vecta spolia, captivi, simulaera montium, fluminum, proeliorum. III, 34, 6 (Cremona) numero colonorum, opportunitate fluminum, ubere agri . . adolevit. IV, 64, 6 ad hunc diem flumina ac terras et caelum quodam modo ipsum clauerant Romanii. 4, 55, 24 (Sardiani) ubertatem fluminum suorum, temperiem caeli ac dites circum terras memorabant. 6, 37, 10 quae terra caelove portenderentur certior fides, fluminum instabilis natura. 1, 56, 6 Apronio ad munitiones viarum et fluminum relicto. nam (rarum illi caelo) siccitate et *annibus* modicis inoffensum iter properaverat, imbreque et fluminum auctus regrediente metuebantur. 2, 68, 7 ad *annem* Pyramum contendit . . in ripa fluminis . . vincitur. — IV, 35, 4 inde (sc. Novaesio) *terrestri* itinere frumentum advehent; nam flumine hostes potiebantur cf. II, 59, 2, 23 s. α. — A 15, 14 (Germanias) flumen, non Oceanum defendi. G 41, 9 in Hermunduris Albis oritur, f. includit et notum olim; nunc tantum auditur. 13, 57, 2 (Hermunduri Chattique) flumen gignendo sale fecundum et conterminum vi trahunt. I, 70, 18 interruptis fluminum pontibus. II, 93, 8 corpora fluminis aviditas . . labefecit. 2, 17, 19 vis fluminis. 1, 79, 11 optume rebus mortalium consuluisse naturam, quae sua ora fluminibus, suos cursus utque originem, ita fines dederit. 2, 5, 15 ora et alvei fluminum cf. equus a. II, 17, 10 miles non iam flumine aut ripis arcebat. 2, 10, 8 ne flumine quidem interiecto cohibebantur. I, 86, 15 fundamenta remeante flu-

mine dilapsa. II, 34, 11 angescente f. 1, 79, 2 ob moderandas Tiberis exundationes verterentur flumina et lacus, per quos augescit. 76, 5 remedium coercendi fluminis Ateio.. mandatum. G 44, 10 solutum, ut in quibusdam fluminum .. remigium (est). II, 43, 14 in ipso f. trucidaverant. V, 14, 12 Germanos fluminibus suetos.. proceritas corporum attollit. 16, 5 laeva ac propiora flumini Transrhenani tenuere. 1, 42, 23 infecta (esse) sanguine castra flumina. 12, 51, 10 vulneratam ripam ad Araxis trahit, flumini tradit.

**fluo.** A) *propri.* a) 1, 79, 15 quin ipsum Tiberim nolle prorsus accolis fluviis orbatum minore gloria fluere. 15, 43, 15 aqua privatorum licentia intercepta quo \*largior et pluribus locis in publicum fluoret, custodes (Nero destinabat). b) 11, 31, 9 urgueri prela, fluere lacus (sc. vini) cf. Nipp. B) *transl.* a) de *orat.* a) 14, 16, 7 (species carminum) non impetu et instinctu nec ore uno fluens. b) i. q. proficiisci, oriri D 9, 2 inde enim fluxit omnis oratio. b) D 5, 25 rebus prospere fluentibus. III, 48, 12 cunctis super vota fluentibus. 15, 5, 9 nec praesentia prospere fluebant. c) 11, 9, 8 cuncta in Mithridaten fluxere i. q. ad eum conversa sunt.

**fluvialis.** 13, 57, 17 f. aquae cf. extinguo I.

**fluvius.** 1, 79 accolae f. cf. fluo A. 12, 31, 9 Avonam \*inter et Sabrinam fluvios. 13, 53, 9 copiae.. fluvio Mosella in Rhenum.. decurrent. 15, 4, 6 Nicephorus amnis haud spernenda latitudine partem murorum ambit et ducta ingens fossa, qua fluvio diffidebatur.

**fluxus.** A) de *hom.* III, 76, 7 noctu dieque fluxi et amoena litorum personantes, in ministerium luxus dispersis militibus, de bello tantum inter convivia loquebantur i. q. dissoluti, bacchantes. B) de *reb.* a) *fere propri.* 1) 11, 31, 11 ipsa crine fluxo thyrum quatiens i. e. passis crinibus. 2) II, 99, 6 longe alia proficiscentis ex urbe Germanici exercitus species: non vigor corporibus, non ardor animis; lentum et rarum agmen, fluxa arma, segnes equi i. q. de laxis membris paene delabentia, schlaff herabhangend; male Roth et Her. i. q. abgängig geworden, schadhaft. b) *transl.* i. q. *infirmus, incertus* I, 21, 11 andendum, dum Galbae *auctoritas* fluxa, Pisonis nondum coaluisset. II, 75, 4 fluxam per discordias militum *fidem*. III, 48, 9 fluxa, ut est barbaris, fide. IV, 23, 24 simul ex inopia proditio et fluxa servitiorum fides ac fortuita belli sperabantur. 13, 19, 1 nihil rerum mortalium tam *instabile* ac fluxum est quam fama potentiae non sua vi nixae. b) i. q. *diffluens, dilabens* a) II, 22, 4 neglecta aut aevo fluxa (sc. murorum) communis adgredi. — II, 32, 14 Germanos.. tracto in aestatem bello, fluxis *corporibus*, mutationem soli caelique haud toleraturos. b) *transl.* 6, 38, 8 ipsi fluxam senio mentem. — 3, 50, 14 studia illi, ut plena vaecordiae, ita *inanis* et fluxa sunt; nec quicquam grave ac serum ex eo metuas, qui.. i. e. non mansura. 15, 23, 11 quae (i. e. decreti Poppeae honores) fluxa fuere, quartum intra mensem defuncta infante i. q. in inritum ceciderunt.